
Ansatte Lierne kulturskole 2019 – 2020 
 
 
Ingela Landén Skogmo, rektor, Sørli     958 07 661 
Tegning, maling i kulturkarusell        
Mailadresse: ingela.landen.skogmo@lierne.kommune.no      
 
Michael Finnanger, Nordli      906 87 178 
Piano, keyboard, trommer, gitar, bass, sang, Joy & Jam. 
Mailadresse: michael.finnanger@gmail.com 
 
Laila Totsås, Nordli       975 14 905 
Musikkmoro 
Mailadresse: laila.totsaas@gmail.com   
 
Kathrin Hartmann, Sørli      465 02 311 
Keramikk i kulturkarusellen 
Mailadresse: kathrin.hartmann@lierne.kommune.no  
 
Unni Tangen, Sørli       957 88 866 
Dans i kulturkarusellen 
Mailadresse: unni.tangen@skole.iktn.no  
  
Cathrine Larsen, Nordli      971 60 327 
Kulturkarusell/Danse-crew i miks,  Stortangen 
Mailadresse: post@clarsenart.no  
 
Ellinor Bergli, Sørli       918 71 987 

Musikkmoro, Sørli 

Mailadresse: ellinor.bergli@skole.iktin.no  

 

Inger Marie Krystad Skåle, Sørli     976 83 510 

Vikar sang, piano, keyboard, Sørli 

Mailadresse: imkskaale@gmail.com  

 

 

FAU 

Nina Fossland (1 år) leder  938 53 463 nfossland@hotmail.com  

Reidar Bolling Rødli (1 år)  909 22 912 reidar.rodli@gmail.com  

Victoria Westberg (2 år)  995 22 498 vicky.westberg@gmail.com  

Jan Håkan Aspnes (2 år)  901 41 346 jha@blafjell.no  

 

mailto:laila.totsaas@gmail.com
mailto:kathrin.hartmann@lierne.kommune.no
mailto:unni.tangen@skole.iktn.no
mailto:post@clarsenart.no
mailto:ellinor.bergli@skole.iktin.no
mailto:imkskaale@gmail.com
mailto:nfossland@hotmail.com
mailto:reidar.rodli@gmail.com
mailto:vicky.westberg@gmail.com
mailto:jha@blafjell.no

